
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS 
CNPJ 08.470.502/0001-98 

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000 
Fone: (84) 34121567- E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com 

www.camaradecurraisnovos.com.br 
 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0480/2023 

 

Modalidade:  
                    Licitação dispensável 
                   

 

 

Número/Ano: 13/2023 Data de abertura: 03/02/2023 

Data adjudicação: 06/02/2023 Data homologação: 06/02/2023 

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço 

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: 
 

 

 

Credenciamento: Não 
 

Chamamento: Não 
 

Registro de preço: Não 
 

 

 

Objeto da licitação: 
 

 

Aquisição de água mineral potável em garrafões de 20 litros. 
 

 
 

Depois de cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencido os prazos para recursos administrativos, como preceitua as 
disposições constantes na Lei Nº 8666, de 21 de junho de 1993, e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela 
Comissão Permanente de Licitação, ADJUDICO o objeto deste procedimento licitatório, destinado à contratação empresa a seguir:  

   

 

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor 

 

 

DUCILENE DE OLIVEIRA PINHEIRO 08281159405 39.773.511/0001-81 R$ 4.042,50 

 

 

Total: R$ 4.042,50 

 

   

 

DUCILENE DE OLIVEIRA PINHEIRO 08281159405 - Não Exclusivo Valor Total: R$ 4.042,50 

 

 

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total 

 

 

47 AGUA MINERAL DE 20 LTS UN 550,0000 R$ 7,35 R$ 4.042,50 

 

   

 
                CURRAIS NOVOS, 6 de fevereiro de 2023 

 
               

   

 

 
FRANCIONE PINHEIRO DE MORAIS 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 
                   

 

 

 

 

 

 


